



Pachet vopsea auto si diluant

I.D.: 71247223

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.951,30 RON - 4.951,30 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta GRUND ACRILIC GRI INCHIS 75.0000 KG 25.0000 1,875.00 A1383 INTARIT PT ACRITOP 5KN 20.0000 KN 60.0000 1,200.00 PAHAR + CAPAC PL.GRD.0,750-A 200.0000 BUC 1.1000 220.00 PAHAR + CAPAC PL.GRD.2,300L-A 200.0000 BUC 2.6000 520.00 PAHAR + CAPAC PL.GRD.1,400L-A 200.0000 BUC 1.8500 370.00 AL787 CHIT SOFT UNIV.0.5KG 12.0000 BUC 15.0000 180.00 Pret unitar fara tva (Lei) 4,365.00 Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta AL324 LAC UHS 420 5L-PPG 1.0000 BUC 325.0000 325.00 AL532 INT.UHS RAPID 2.5L 1.0000 BUC 261.3000 261.30 Total valoare fara TVA (lei) 586.30
